' 	Comienza 	el traslado: Nonerint unitiersi quod auno Domini M".(:(:".X(:''. nono, pi-1- 
(he kalendas ianuarii, in abatía utile de (;radibus, corain nobis frairt• Bernardo, Dei gratia 
ablitrie monasterii Sancti 	 hin ostensurn quodclant prinilegium libertatis quticl firit 
concesstim Giffiergue (le tiene et sur posteritati, cuius tenor sequitur in Ilion-  moduni. 

Si211(' y termina a.sí 1174%ladn: Igitur nos frater liernardus ialn dimos ahttas, uidentes et 
c< insideratnes liheriatem concessam dicte Gilhergue et sic generationi, dicium libertad.% pritii-
legitini concedimos et efittin confirmamos scilicei in huir modem quod heredes domos dicte 
Gilhergue qui mine sunt el in futttro Interim nohis el suceessoril)tis nostris faciant annuatim 
deceno solidos pro cena poni ea que indicio privilegio con tine.nuar taxata fiterunt pi-eterito 
tempori precio supradicto. tfernmptamen si (heti heredes tenuerint, po.ssiderint, sexplentue-
rint set' unam scalidatteritit liel einerint aut scalidatterunr ttcl rímel- out aliquas [erras seo pos-
sesiones aut camal tuart.suin de leudo 00511'0 iibicumque ex.tra lieredilatem pertinentem ad 
captit mansurn predicte dormís, (raid teneantur seruire nohis et sucressorilms nostris s[itic] 
maitts et minus prout quilffiet possiclelait et etiam scalidabit. ...viandantes hominibits oninibus 
1)aitifis et officialibus nostris ne han( cartani nostre contirmationis presuman[ infríngel: uel 
ei modo alique contra ire. 	ut presens carta maiori gancleat fitanitaii eam nostri sigilli rn fan o 
nostra 	fecimus roborari. 

Quod est actual loco, die et armo prefixo, presentihits testibus ad hoc conutwatis 
G[uillerorlo Rayintuirli de lidia clerico, et Naire Bernardo Gautrimi et tralre ['retro] de 
Lérrescan (,-1) trionachis. 

Ego Dominicos Banci (;) notarius publicas in Gradihns, de mandato fratris iternardi abba-
lis pi-echen han(' curtan) per alfabei [tllí diuisam scribi len et ntemn sigGvignori non consue- 
tum 	[...]. 
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.111191.1. Minn, Illflpfr 

1156 	 193 

Foriunbl• Blowl, Ilr ,1 raro (loa« al abad :.11arlía ' a las 1P1(»iiiN 	.San Victorirín rl 

rampa de -1,aaalab,, en el li;rndan de Bruls, abhganda a ha hombres de Arra() a que hrr 

halen 	,d an día por alío. 

— 	 u. 761, 11"..1. 

In Christi nomine. Ego seni(»-  Fortang Illasch tic i\rrao, 

ntis, bono animo. spontanea uoinntate, pro reinissione (minium pec-cato-

1 tini ineortiin et pro anintal)tis pairis el inatris Ince (mmiltimitte parentuill